Posnoain
YUYACHUKIB BCTYITHUX BUNIPOOYBaHb 1I0JA0 BCTYIY HA OCHOBI CTyleHsl 0aKajlaBpa HA HABYAHHS /ISl 3100yTTHA CTYIEeHs MaricTpa Ha OCHOBI
3100yTOro CTyNeHsl BUIOI OCBITH (OCBITHbO-KBaJIi(ikaliiHOTO pPiBHA cneniajicTa), NPOBeIeHOI0 3 BUKOPHCTAHHAM OPraHi3zaniiiHO-TeXHOJIOTIYHHUX
NMPOLECiB 3/1iliCHEHH 30BHIIIIHHLOT0 HE32JI€;KHOT0 OI[IHIOBAHHS JJI BCTYITHUKIB 32 BCiMa crieniajJJbHOCTAMHU (KPiM crieniajibHOCTEN rajxys3eil 3HaHb
01 «Ocira/llenarorika», 20 «ArpapHi HayKkH Ta PoA0BOJILCTBOY, 25 «Bo€HHI HayKH, HaniOHAIbHA Oe3leka, 0e3neKa Jep:;KaBHOr0 KOpPAOHY» Ta
cneniagabHoOCTi 025 «My3u4He MUCTENTBO») 3 BAKOPUCTAHHAM OPraHi3aniiHO-TEeXHOJOTIYHUX NMPOLECiB 3iliCHeHHS 30BHIIIIHHOT0 HE3AJIEKHOT0
OL[iIHIOBAHHS, 32 Pe3y/JIbTATAMH PEeTHHIOBOI0 OL[iHIOBAaHHA 3a mKaJjow 100 — 200 6aniB™

3arajibHa KUTbKICTh YYaCHHUKIB, K1 TOI0JIAJIH TTOPIT «CKJIaB/HE CKJIaBy OJOKY TECTOBUX 3aBAaHb «DpaHIly3bKa MOBa» Ta OTpUMAIIU
PEUTHHTOBY OITIHKY 3a mikajoro 100 — 200 6amiB, craHoBUTH 448.

o Bincorok BiHCOTO.K " Bincorok BiHCOTO.K . Bincorok BiHCOTO.K . Bincorok BiﬂCOTO.K
Peiitunronsa . YYaCHHKIB, Pelitunronsa . YYaCHUKIB, PeiituHrona . YYaCHHKIB, Peiitunronsa . YYaCHHUKIB,
OLIIHKA 3a yqaCHIfIKIB’ SIK1 OLIIHKA 3a yqaCHIfIKIB’ K1 OL[IHKA 3a yqaCHIfIKlB’ SIKi OLIIHKA 32 yqaCHIfIKIB’ SIK1
IIKAJIOIO Kl OTpUMAITH HIKAJIOI0 K OTPUMAIIH IIKAJIOIO AKL OTpUMAJIH HIKAJIOIO K OTPUMAIIH
100 — 200 OTpHMAIH BKa3aHy Ta 100 — 200 OTPUMATH BKa3aHy Ta 100 — 200 OTpUMATH BKa3aHy Ta 100 — 200 OTpHMATH BKa3aHy Ta
OaiiB BrasaHy BUIIY OaiiB Brasaty BHIILY OaiiB BrasaHy BUIITY OaiiB BrasaHy BHIITY
OHIHKY OILIIHKHA OHIHKY OLIIHKHN OHIHKY OLIHKH OHIHKY OILIIHKHA
100 5,58 100,00 138 2,46 58,71 161 1,56 41,96 182 4,46 22,77
106 6,25 94,42 141 1,56 56,25 164 2,68 40,40 184 3,79 18,30
112 7,14 88,17 144 2,46 54,69 167 1,56 37,72 187 4,46 14,51
117 5,36 81,03 147 2,01 52,23 169 1,79 36,16 189 3,79 10,04
122 5,36 75,67 150 2,23 50,22 172 2,46 34,38 191 2,90 6,25
126 4,69 70,31 153 1,12 47,99 174 2,68 31,92 194 1,79 3,35
130 2,90 65,63 156 2,23 46,88 177 3,13 29,24 196 1,12 1,56
134 4,02 62,72 158 2,68 44,64 179 3,35 26,12 198 0,45 0,45
200 0,00 0,00

* 3a micyMKaMH BCTYIHUX BUIIPoOyBaHb nposeacHux 01 mumus 2020 poky.



